
 

 

 

Во Општина Лозово се гради квалитетна инфраструктура.  

Во тек е реконструкција и танпонирање на улици во с.Дорфулија 

и Лозово. 

 

 

 

 





 


